
ПРОТОКОЛ 

засідання Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при Виконавчому 

комітеті Кропивницької міської ради 

 

26 вересня 2024 року         № 10 

м. Кропивницький 

 

 

ГОЛОВУВАВ: 

 

КОЛОДЯЖНИЙ Сергій                    -  заступник міського голови з питань 

Олександрович                                       діяльності виконавчих органів ради 

 

ПРИСУТНІ: Башкірова О.В., Бондаренко Н.М., Бур’яненко І.І., Вовк Ю.М., 

Гайченя Н.В., Головко О.М., Нікулін В.С., Ніколаєва І.М., Рижков А.О.,  

Романов В.В., Чуйко О.В.. 

 

ВІДСУТНІ: Антонов А.А., Горбенко О.А., Кашлаков О.Є., Кур’ян А.С.,  

Лисонь Н.В., Лук’янцева Л.Ю., Місюня Л.В.. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про труднощі та досягнення в навчальному 2023/2024 році та зміни в 

навчальному році, що розпочався. 

Доповідач: Лариса КОСТЕНКО 

начальник управління освіти Кропивницької 

міської ради 

 

2. Про основні заходи та програми щодо інтеграції та залучення до життя 

громади внутрішньо переміщених осіб. 

Доповідач: Анна НАЗАРЕЦЬ 

начальник управління культури і туризму 

Кропивницької міської ради 

 

3. Різне 

 

ПО 1 ПИТАННЮ 

СЛУХАЛИ: 

Ларису КОСТЕНКО, яка проінформувала про труднощі та досягнення в 

навчальному 2023/2024 році та зміни в навчальному році, що розпочався. 
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ВИСТУПИЛИ: 

Сергій КОЛОДЯЖНИЙ, Ігор БУР’ЯНЕНКО, Анатолій РИЖКОВ. 
 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію взяти до відома. 

 

ПО 2 ПИТАННЮ 

СЛУХАЛИ: 
 

Анну НАЗАРЕЦЬ, яка ознайомила членів Ради ВПО з основними заходами 

та програмами щодо інтеграції та залучення до життя громади внутрішньо 

переміщених осіб. 
 

ВИСТУПИЛИ: 

Наталя БОНДАРЕНКО, Сергій КОЛОДЯЖНИЙ, Ігор БУР’ЯНЕНКО, 

Наталія ГАЙЧЕНЯ. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію взяти до відома. 

 

ПО 3 ПИТАННЮ 

СЛУХАЛИ: 

Анатолія РИЖКОВА про Центральноукраїнський форум Рад ВПО, який 

відбувся 11-12 вересня 2024 року у м. Вінниця. 

Сергія КОЛОДЯЖНОГО про проведення робочої зустрічі представників 

Кропивницької міської ради з представниками Міжнародної організації з 

міграції щодо питань забезпечення внутрішньо переміщених осіб житлом. 

Наталю БОНДАРЕНКО про відзначення Дня осіб похилого віку, яке 

відбудеться 06 жовтня 2024 року в приміщенні Кіровоградського академічного 

обласного українського музично-драматичного театру ім. М.Л.Кропивницького. 

Владислава НІКУЛІНА про проблемні питання транспорту в  

місті Кропивницький. 
 

ВИСТУПИЛИ: 

Анатолій РИЖКОВ. 
 

ВИРІШИЛИ: 

1. Запросити на засідання Ради з питань внутрішньо переміщених осіб 

при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради начальника управління 

транспорту та зв’язку Кропивницької міської ради Віктора ЖИТНИКА. 

Термін виконання – до 31 жовтня 2024 року 
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2. Розглянути питання щодо зменшення кількості членів Ради з питань 

внутрішньо переміщених осіб при Виконавчому комітеті Кропивницької міської 

ради. 

 

 

 

Голова Ради з питань ВПО            Сергій КОЛОДЯЖНИЙ 


